rum suorum applicabunt et expendent seu persolvent; ac de omnibus et singulis sic receptis et 
habitis bonum et fidelem computum quolibet anno infra unum mensem proximé post festum Sti’ 

Luce evangeliste in Guildhalda ville preedictee coram majore et aldermannis ejusdem villa pro 

tempore existentibus, vel coram duobus burgensibus ville predicte ad hoc per majorem ejusdem 

ville pro tempore existentem assignandis ben? et fideliter reddent et facient: et quod quilibet 

camerarius ville praedictae pro tempore existens, qui ab officio camerarii ville predicte, ut pra- 

dictum est, amotus fuerit, aut ab officio suo recesserit, infra unum mensem proximé postquam 
ab officio illo amotus fuerit aut recesserit, fidelem computum de omnibus et singulis per ipsum 

ad usum predicti majoris et communitatis et successorum suorum receptis et habitis, coram 
majore et aldermannis pradictis vel duobus burgensibus, ut predictum est, assignandis reddet 
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granted moreover and by these presents grant to the said now 
mayor and commonalty of our said town of Bristol, their heirs 

and successors, that all and every the bailiffs of that town to be guia, aan 
d E . be elected 

hereafter chosen shall be chosen for ever in the same times, formenty. 
manner and form as they have been used heretofore to be elected, 

created or made, or any one of them has been used to be elected, 

created or made: so that if any bailiff or any bailiffs of the said, ssa ne 
chosen 8 days town, after he or they shall have been elected into the office of;5e qe aca 

bailiff of that town, shall die or any of them shall die within, ^ ̂*^ 
a year after his or their election, or from any cause whatever 

shall be removed from the office of bailiff of that town, then 

the said mayor and commonalty of the said town of Bristol, their 

heirs and successors for the time being within eight days next 

following after such death or removal of any such bailiffs shall 
choose two other bailiffs, or one other bailiff out of the burgesses 
of the said town, in the room of him or them so dying or re- 
moved, as often as shall be necessary, without having, obtaining 

or suing for any licence of us, our heirs and successors in this 
behalf: and that all and every the bailiffs of that town to be chosen pig; aan 

hereafter, as is above-mentioned (an oath being first given con- "eost 
cerning doing, exercising and executing well and faithfully the 

etfaciet. Concessimugs insuper et per presentes concedimus prefatis nunc majori et commu-